
 

Πρόγραμμα συνεντεύξεων υποψηφίων Ιεροδιδασκάλων Ισλαμικής Θρησκείας 
 στη Μουφτεία Διδυμοτείχου 

 
 Πρόγραμμα συνεντεύξεων των υποψηφίων Ιεροδιδασκάλων στη Μουφτεία Διδυμοτείχου, 
που πληρούν τους όρους του Νόμου 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/30-1-2013) και της προκήρυξης 
(Κ.Υ.Α. 84121/Θ1/26-07-2023 (ΦΕΚ ΑΣΕΠ 18/26-07-2023)). Οι συνεντεύξεις θα πραγματοποιηθούν 
σε αίθουσα του 1ου ΕΠΑΛ Κομοτηνής, στο ισόγειο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης (Τέρμα Σισμάνογλου, Ισόγειο – Κομοτηνή). 
  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΩΡΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

1 ΑΛΗΟΓΛΟΥ ΜΕΧΜΕΤ ΕΓΙΟΥΠ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

15:00 

2 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΡΗΦ ΜΕΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

15:00 

3 ΔΑΓΛΗ ΣΑΝΕΜ ΧΑΜΗΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

15:00 

4 ΔΕΛΗ-ΧΑΣΑΝ ΑΛΗ ΑΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

15:30 

5 ΔΕΡΒΙΣ ΤΖΕΜΙΛ ΧΑΣΙΠ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

15:30 

6 ΕΜΙΝ ΝΑΖΗΦ ΡΙΤΒΑΝ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

15:30 

7 ΕΦΕΝΔΗ ΤΖΕΜΑΛΗ ΑΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

16:00 

8 ΙΣΜΑΗΛ ΠΕΡΒΙΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

16:00 

9 ΙΣΤΑΜΠΟΛ ΜΠΙΛΙΑΛ ΜΕΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

16:00 

10 ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΖΟΥΛΕΪΧΑ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

16:30 

11 ΚΑΧΡΙΜΑΝ ΜΠΙΛΙΑΛ ΜΕΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

16:30 

12 ΚΙΡΤΑΛΗ ΣΑΦΙΕ ΜΕΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

16:30 

13 ΜΕΤΣΟ ΝΕΣΡΙΝ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

17:00 

14 ΜΟΛΛΑ ΙΡΦΑΝ ΑΛΗΣ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

17:00 

15 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ ΑΧΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

17:00 

16 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΦΙΚΡΗ ΓΙΑΚΟΥΠ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

17:30 

17 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΤΖΙΑΧΗΤ ΧΑΣΑΝ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

17:30 

18 ΝΤΑΓΛΗ ΣΙΟΥΚΟΥΡΟΥ ΣΑΪΤ ΑΛΗΣ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

17:30 



19 ΟΣΜΑΝ - ΤΣΑΟΥΣ - ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΦΙΚΡΗ ΜΕΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

18:00 

20 ΠΥΡΕΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

18:00 

21 ΣΑΡ ΑΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ ΧΑΣΑΝ  ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

18:00 

22 ΣΕΡΙΦ ΕΜΙΝ ΑΛΗ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

18:30 

23 ΣΕΡΙΦ ΡΕΤΖΕΠ ΜΕΧΜΕΤ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

18:30 

24 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΜΟΥΧΑΡΡΕΜ ΕΜΙΝ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

18:30 

25 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΤΖΕΛΑΛ ΣΑΜΠΡΗ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

19:00 

26 ΦΑΖΛΗ ΣΟΥΚΡΙΕ ΕΜΙΝ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

19:00 

27 ΧΑΛΗΛ - ΙΜΠΡΑΜ ΦΑΤΜΕ ΧΑΪΡΕΤΗΝ ΠΕΜΠΤΗ                
28-09-2023 

19:00 

 
Παρακαλούνται οι υποψήφιοι, κατά την προσέλευσή τους στη διαδικασία των 

συνεντεύξεων, να έχουν μαζί τους το Αστυνομικό τους Δελτίο Ταυτότητας.  

 
 


